
UCHWAŁA NR XXX/213/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Hanki Sawickiej w Rynie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016.446) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego  przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej ( Dz.U.2016.744) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Hanki Sawickiej w Rynie i nadaje się jej nazwę  ulica Szkolna.

§ 2.  Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały.        

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 6BB206FD-875D-43F7-A998-5C1C1FED55D8. Podpisany Strona 1



Id: 6BB206FD-875D-43F7-A998-5C1C1FED55D8. Podpisany Strona 2




